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Zamawiajacy:
Gmina Mieroszow
Pl. Niepodlegtosci 1
58-350 Mieroszow
Wykonawcy

Nazwa post¢epowania: Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokolowsku — przebudowa
placu Kieslowskiego w Sokolowsku

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zwiazku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiajacy publikuje tres¢ zapytan jakie
wptynety w ramach prowadzonego postepowania oraz wyjasnienia.

Pytanie 1

W przypadku wystapienia wykluczajacych si¢ wzajemnie postanowien i wytycznych zawartych w
dokumentach bedacych czescia postepowania przetargowego, prosze o wskazanie jaka jest kolejnosé
hierarchii wazno$ci dokumentéw, zaczynajac od tych najwazniejszych?

Odpowiedz:

W przypadku wystapienia watpliwosci interpretacyjnych, co do rodzaju i zakresu robot, w trakcie
realizacji zamdowienia obowigzywaé bedzie kolejnosé waznosci dokumentow wskazana §4 wzoru
umowy.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamdwienia zostat opracowany zgodnie z art. 99 ust. 4
Pzp, w szczegdlnosci nie zawiera opisu charakteryzujacego produkty lub ustugi dostarczane przez
konkretnego wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z przepisem z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych wykonawcy przystuguje prawo do wyjasnien tresci SWZ. Wniosek
powinien odnosi¢ si¢ do konkretnych zapisow tresci SWZ co do ktérych Wykonawca ma watpliwosci
i wymagaja wyjasnien przez Zamawiajacego, powyzszy wniosek nie spelnia wyzej wskazanych
Wymogow.

Pytanie 3

W przypadku zawarcia w dokumentach zamowienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5 opisu
charakteryzujacego produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, prosimy o
wskazanie kryteriow stosowanych w celu oceny réwnowaznosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z przepisem z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych wykonawcy przystuguje prawo do wyjasnien tresci SWZ. Wniosek
powinien odnosi¢ si¢ do konkretnych zapiséw tresci SWZ co do ktérych Wykonawca ma watpliwosci
i wymagaja wyjasnien przez Zamawiajacego, powyzszy wniosek nie spelnia wyzej wskazanych
Wymogow.



Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dysponuje catoscia majatkowych praw autorskich do projektu badz innych
elementow opisu przedmiotu zamdwienia na podstawie ktérego ma zosta¢ zrealizowana inwestycja, w
szczeg6lnosci praw zaleznych obejmujacych prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dysponuje caloscig majatkowych praw autorskich do dokumentacji projektowej
stanowigcej opis przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 5
Jaka stawke VAT zamawiajgcy przewiduje w niniejszym postgpowaniu? Roboty obejmuja roboty
budowlane jak i zielen.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ stawke VAT 23% na roboty budowlane a na prace zwigzane z zagospodarowaniem
terenow zielonych stawke VAT 8%.

Pytanie 6

Prosimy o obnizenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5% na 2%. Obnizenie
zabezpieczenia pozwoli na ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, dzigki czemu postgpowanie
stanie si¢ bardziej konkurencyjne.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia wysokos$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 2% wartosci
umowy

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej
prowadzonego postepowania
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